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Geçen hafta neler oldu?
● Kabine toplantısının ardından konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ekonomik

sıkıntıların farkında olduklarını belirterek yine sabır istedi. Erdoğan bu haftaki bir
diğer konuşmasında ise, yaşanan ekonomik sorunların, “siyasi oyun”ların ürünü
olduğunu savundu, “milli birlik” istedi, Türkiye'nin 2053 ve 2071 hedeflerinin hayal
olmadığını söyledi. Erdoğan’ın bugün ağzına bile almadığı 2011 genel seçimleri
öncesinde duyurduğu 2023 hedeflerinde ise tablo vahim. O gün dünyanın 17’nci
ekonomisi olan ve ilk 10 hedefi konulan Türkiye, bugün 21’inci sırada. O gün 10,43
seviyesinde olan enflasyonda TCMB beklentisi, 12 yıl sonra, % 58. 2023 için vaat
edilen kişi başına düşen milli gelir 25 bin dolarken o günden bugüne yaklaşık 500
dolar gerileyerek 9 bin 961 dolar seviyesine düşmüş durumda. 2 trilyon dolar olarak
hedeflenen gayri safi yurtiçi hasıla 2022 yılında 800 milyar dolar seviyesinde.

● Merkez Bankası, Türk Lirası (TL) mevduatın yüzde 45’ine ulaşan Kur Korumalı
Mevduat'ı (KKM) azaltacak düzenlemeye gitti. Döviz mevduatından KKM'ye
dönüşüm hedefi uygulamasına ve TL payına göre ilave/indirimli menkul kıymet tesis
uygulamasına son verdi.

● Merkez Bankası, politika faizine 750 baz puan artış yaparak yüzde 17,5’ten yüzde
25'e yükseltti.

● Cumhurbaşkanlığı’nın yılın ilk yarısında gerçekleştirdiği toplam 306 adet mal ve
hizmet alımının 285’ini Kamu İhale Yasası dışına çıkarak doğrudan temin ya da
istisna kapsamında yapması dikkat çekti.

● Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK), yeniden adaylığa hazırlanan İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu'na verilen hapis cezası ve "siyasi yasak"
kararının istinaf aşamasına bakacak olan İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi 24. Ceza
Dairesi'nin başkanı ve bir üyesini görevden aldı. İmamoğlu’nu mahkum eden yerel
mahkemenin hâkimi de davanın son duruşmasının hemen öncesinde değiştirilmişti.

● Adana'da, HDP ve Yeşil Sol Parti’nin ortak kullandığı binaya kimliği belirsiz bir
kadın tarafından 3 pet şişe içerisinde patlayıcı ve yanıcı madde bırakıldı. Saatler sonra
parti binasına girmeye çalışırken yakalanarak polise teslim edilen saldırgan, kendisini
polisin yönlendirdiğini söyledi. Valilik, saldırganın "akli dengesinin yerinde
olmadığını" iddia etti.

● Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ulusal Siber Olaylara Müdahale
Merkezi'nin (USOM) kurulduğu 2014 yılından bu yana 252 bin 883 internet adresine
toplam 108 milyon erişimin engellendiğini açıkladı. Erişime engellenen sayfaları
"zararlı" olarak tanımladı.

● Haziran ayına ilişkin hak ihlalleri raporunu açıklayan CHP milletvekili Sezgin
Tanrıkulu, 357 kişinin işkenceye maruz kaldığını, işkence görenlerden 5'inin çocuk
olduğunu belirtti. Rapora göre, ayrıca eylem ve etkinliklerde 399 kişi gözaltına alındı



ve 12’si tutuklandı. 15 eylem ve etkinlik yasaklandı. 23 eylem ve etkinliğe kolluk
müdahalesi oldu.

● Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), lisans başvurusu yapmadığı gerekçesiyle
Haziran 2022’de erişim engeli getirdiği amerikaninsesi.com’un yeni ismi VOA
Türkçe'ye de sansür tehdidinde bulundu, lisans başvurusunda bulunulması için 72 saat
süre tanıdı. Gazetenin başvuru yapmaması durumunda, internet sitesine erişim
engellenecek.

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

Kaymakamlık "Can Atalay Buluşması"nı
yasakladı

Türkiye İşçi Partisi (TİP) Kocaeli İl Örgütü’nün
tutuklu milletvekili Can Atalay için
düzenleyeceği “Can Atalay İçin Adalet
Buluşması” etkinliği, İzmit Kaymakamlığı’nca
yasaklandı. Kaymakamlık kararında, “İzmit ilçe
sınırları içerisinde kamu güvenliğinin ve genel

asayişin sağlanması, suç işlenmesinin önlenmesi ve vatandaşların can ve mal güvenliklerinin
korunması amacıyla ‘Can Atalay için Adalet Buluşması’ etkinliği ile ilgili her türlü eylemin 7
gün süre ile yasaklandığı” belirtildi.

Cumartesi Anneleri yine gözaltına alındı

Cumartesi Anneleri’nin gözaltında kaybedilen
yakınlarının akıbetini sormak ve faillerin
yargılanması için 28 yıldır sürdürdükleri
eyleme, Anayasa Mahkemesi’nin ihlal kararına
rağmen uygulanan kaymakamlık yasağı
sürüyor. Bu hafta da eyleme saldıran polis, 21
hak savunucusunu darp ederek gözaltına aldı.

Cumartesi Anneleri’yle dayanışma için Adana ve Van’da düzenlenecek protesto eylemleri de
iki kentin valilikleri tarafından yasaklandı.

Gazeteci Furkan Karabay’a açılan dava

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından Adalet
Bakanı yardımcılıklarına getirilen Akın Gürlek
ve Hasan Yılmaz ile AYM üyesi yapılan İrfan
Fidan hakkındaki sosyal medya paylaşımı
nedeniyle Gerçek Gündem haber sitesi editörü

https://youtu.be/jT8-oGdNuiM


Furkan Karabay’a dava açıldı. İlk duruşması 17 Ocak 2024’te Ankara 16. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde görülecek dava kapsamında gazeteci, “kamu görevlisine görevinden dolayı
alenen, zincirleme şekilde hakaret etmek” ile suçlanıyor.

Baro Başkanı savcıya itiraz etti, 'tehditten'
soruşturmalık oldu

Nisan ayında Diyarbakır merkezli başlatılan
soruşturma kapsamında gözaltına alınan
siyasetçi, avukat ve gazetecilerin adliyedeki
ifade işlemleri sırasında nezarette uzun süre
bekletilmesine ilişkin savcı ile görüşen
avukatlara soruşturma açıldı. Gözaltına

alınanların adliyenin en alt katında bulunan ve insani koşullara sahip olmayan nezarette
bekletilmesine itiraz eden ve aralarında Diyarbakır Baro Başkanı Nahit Eren’in de olduğu 3
avukat “Savcıyı tehdit etme” ile suçlanıyor.

Gazeteci Kadir Koç cezaevine giriyor

Silivri’de gazetecilik yapan Kadir Koç, eski
bakanlar Süleyman Soylu ve Nurettin Nebati
ile Cumhurbaşkanı Erdoğan’a hakaret
iddiasıyla 1 yıl 11 ay, 11 ay 20 gün ve 8 aylık
hapse mahkum edildiği üç dosyanın
birleştirilmesi sonucu cezaevine gireceğini

duyurdu. Normalde ayrı ayrı işleme konulduklarında denetimli serbestlik sınırında olan ve 3
dosyanın birleştirilmesi sonucu en az 2 yıl kapalı cezaevinde kalacağını duyuran Koç;
Soylu’nun Silivri’ye yaptığı bir ziyareti kastederek, “suçlu er geç suç mahalline döner” dediği
için, Nebati hakkında ise Youtube’da yayınladığı bir taklit nedeniyle mahkum edilmişti.

Aşı sıkıntısını anlatan doktora, ‘sansür
yasası’ndan dava

2022 kışına girerken Sağlık Bakanlığı’nın
tedariğindeki aksaklıklar nedeniyle aile sağlığı
merkezlerinde yaşanan aşı sorununu kendi
yaşadıkları ve meslektaşlarının paylaştığı
bilgiler çerçevesinde basına anlatan Şanlıurfa

Aile Hekimleri Derneği Başkanı Dr. Yusuf Eryazgan’a, sansür yasası olarak bilinen “halkı
yanıltıcı bilgiyi alenen yayma” suçlamasıyla dava açıldı. Davanın ilk duruşması 6 Şubat
2024’te İstanbul 32. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Sanatçı Emel Çiftçi tutuklandı

Diyarbakır'da hastaneye tedavi olmak için
giden sanatçı Emel Çiftçi, hakkında Ankara ve
Batman'da başlatılan soruşturmalar
gerekçesiyle gözaltına alındı. Kültür sanat
faaliyetleri kapsamında "örgüt üyeliği" ve
"örgüt yöneticiliği" iddiasıyla ifadesi alınan



Çiftçi, kanser olduğuna ve acil ameliyat olması gerektiğine dair raporları mahkemeye
sunmasına rağmen "kaçma şüphesi" iddiasıyla tutuklandı.

Camide çekim yapan yönetmen ve modele
hapis istemi

Ankara Kocatepe Camii’nde moda çekimi
yapan yönetmen Bilal Kısa ve model Ezgi
Cebeci hakkında “halkın bir kesiminin
benimsediği dini değerleri alenen aşağılama”
suçundan 1 yıl 6’şar aya kadar hapis cezası
istemiyle iddianame hazırlandı.

Gazeteci Can Ataklı'ya açılan soruşturma

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, sosyal
medyada yayınlanan videosunda Sincan
Belediyesi'nin çocuklara yönelik eğitim
etkinlikleriyle ilgili sözlerini gerekçe
göstererek gazeteci Can Ataklı hakkında "halkı
kin ve düşmanlığa alenen tahrik etme"
suçlamasıyla soruşturma başlattı.

Hakim, istismar failinin sansür talebini
kabul etti

2014 yılında Kıbrıs’ta 14 yaşındaki erkek
çocuğunu istismar etmekle yargılanan ve 15 ay
hapis cezasına çarptırılan sanık, konuyla ilgili
haberleri sansürletti. Kıbrıs'tan yayım yapan
gazetelerin internet sitelerinde yer alan 5 haber
için erişim engeli kararı veren Kahramanmaraş

1. Sulh Ceza Hakimliği, haberler nedeniyle sanığın onur ve şerefinin rencide edildiğini ve bu
sebeple haberlerin basın özgürlüğü kapsamında değerlendirilemeyeceğini öne sürdü.

Erişime engellenen haberler

Hakkındaki yolsuzluk haberlerini önlemeye
çalıştığı için “gazetecinin haber yapmasını
maksatlı ve organize bir şekilde
engellemek”ten tazminata mahkum edilen
Tarım Kredi Koop. eski Genel Müdürü
Fahrettin Poyraz hakkındaki haberler, Gölbaşı
Sulh Ceza Hakimliği kararıyla erişime
engellendi.



Akbelen’deki kolluk şiddetine erişim engeli

Termik santral için ağaçların kesildiği
Akbelen’de direnen eylemcilerden İlay
Kadiroğlu’nun tweetlerine erişim engeli
getirildi. Ankara 6. Sulh Ceza Hakimliği,
Akbelen’de yaşanan işkenceye ilişkin yapılan
paylaşımları sansürledi.

Malatya'daki Kurtuluş Kilisesi'nin vaizi
tehdit edildi

Malatya’da bulunan Kurtuluş Kilisesi’nde vaiz
ve yönetici olarak görev yapan Mehmet Çolak,
kendine “Türk İntikam Tugayı” adını veren bir
grup tarafından tehdit edildi. Çolak, kendisini
takip eden 3 kişinin “Sizin gibi Hıristiyanları
bu topraklardan sileceğiz, hepinizin kafasını
keseceğiz. Dinini değiştireceksin (…) Eğer

kiliseyi bırakmazsan, kafanı kopartacağız” denilerek ölümle tehdit edildiğini söyledi.

*Adli tatil nedeniyle takip ettiğimiz davaların duruşmaları bulunmamaktadır


